РЕШЕНИЕ
СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 23.07.2019                                                                                                   № 95 § 2
ст-ца Успенская

Об  отказе в выделении денежных средств

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев ходатайство главы Успенского сельского поселения Белоглинского района Ю.А. Щербаковой  с просьбой выделить из бюджета Успенского сельского поселения Белоглинского района денежные средства в размере  936000,00 (девятьсот тридцать шесть тысяч)  рублей 00 копеек  для проведения инвентаризации мест захоронений Успенского сельского поселения Белоглинского района,  Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. 	Отказать в выделении денежных средств, в связи с тем, что в бюджете на 2019 год Успенского сельского поселения Белоглинского района на эти цели денежные средства  не закладывались.
 1. 2. Вернуться к рассмотрению возможности выделить денежные средства  на указанные цели при формировании бюджета Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2020 год.
2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Е.В. Пантелеевой  обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.admuspenskoesp.ru).
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района по вопросам финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК С.В. Бледнова.
[bookmark: sub_4]4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                          С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Белоглинского района                                                                      Ю.А. Щербакова